Vipava. Kromar: zakaj ni vernikov k popoldanski službi božji? Kako bi se jih dalo privabiti?

Vrhnička. Jemec: ljudske slabosti; vodstvo Mařijiných družb.
(Konec prih.)

63.

Dubium De cantu „Libera me Domine“ post missam privatam.

Postulato Sacrorum Rituum Congregationi exhibito: „An liceat sacerdoti canere post Missam privatam Responsorium *Libera me Domine*, aut quid simile, pro defunctis, praesente vel absente cadavere“, Sacra eadem Congregatio ad relationem subscripti Secretarii, auditio Commissionis Liturgicae suffragio, ita respondendum censuit: „Si agatur de Missa lecta defunctorum a Rubricis et decretis permissa, Absolutio in cantu immediate post eam non prohibetur; sin vero de Missa diei currentis aut votiva, servetur decretum

n. 3780 *Romana-Resolutionis dubiorum* 12 Iulii 1892 ad VIII¹⁾.)

S. Card. Cretoni, Praefectus.
† D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius

¹⁾ In citata enim resolutione ad dubium VIII: „Num Absolutio pro defunctis fieri vel Responsorium super sepulturam cantari quotidie possit, maxime si id ex consuetudine antiquiori servatum hucusque fuerit, ut adimplatur testatoris voluntas“, responsum prodit: „Affirmative, exceptis tamen duplicibus primae classis, in quibus Absolutio et Responsorium neque habere locum poterunt private post absolutas vespere Horas canonicas. Quod si in diebus permissis de mane fiant, nunquam post Missam de die, nisi omnino independenter ab eadem.“

64.

De novo Tabernaculo pro adservanda SS. Eucharistia.

Eme domine,

Sacerdos Godefridus A. P. V. Winter Baumgarten, nomine dominorum Ordinariorum provinciae ecclesiasticae Milwaukiensis in America septentrionali, humiliter postulat, ut viso et inspecto novo Tabernaculo pro adservanda SSma Eucharistia, ex metallo solidissime extucto, a societate quam vocant *The Rauwald ecclesiastical Art Mfg. Co.*, dignetur ipsum Tabernaculum adprobare, utpote tali ratione constructum, ut in nihilo contrarium sit neque Rubricis Ritualis Romani neque istius S. R. C. decretis. Nova huius Tabernaculi constructionis ratio prae aliis videtur esse commendanda, non tantum pro materiae soliditate, sed potius pro

ingenioso modo quo Tabernaculum clauditur, ita ut nullimode aperiri possit, nisi in promptu habeatur clavis, neque ipsa pulvis penetrare queat.

Ex Secretaria S. R. C., die 1 Aprilis 1908.

Communicetur sacerdoti oratori responsum Sacrae Rituum Congregationis in casu simili datum sub die 18. Martii 1898; nempe: *Finem inventoris esse laudandum, negotium vero in casu et ad effectum de quo agitur, spectare ad ipsos locorum Ordinarios.*